
　有限会社ワタモ　カーレスキュー静清 令和8年1月改定　

車両区分 基本出動料 回送料 搬送料（空車） 搬送料（実車）

作業内容 作業料金 乗用車 中型トラック 大型トラック・バス

特別料金 時間・条件 内容（対象：基本出動料）

乗用車・オートバイ（総重量3t未満） ￥18,000 ￥300/km ￥800/km ￥800~/km

中型トラック（総重量8t未満） ￥30,000 ￥400/km ￥1,000/km ￥1,500~/km

大型トラック（総重量25t未満） ￥40,000 ￥400/km ￥2,000/km ￥2,500~/km

大型バス ￥40,000 ￥400/km ￥2,600/km ￥2,600~/km

レッキング作業料 ￥5,000~ ￥5,000 ￥12,000 ￥14,000

積載作業料       ￥5,000~ ￥5,000 ￥8,000 ￥10,000

ドライブシャフト脱着 ￥4,000~ - ￥4,000~ ￥5,000~

プロペラシャフト脱着 ￥10,000~ - ￥10,000~ ￥12,000~

スペアタイヤ交換 ￥3,000~ ￥3,000 ￥10,000 ￥10,000

バッテリージャンピング ￥4,000~ ￥4,000 ￥6,000 ￥6,000

ジャッキ使用積載 ￥8,000

タイヤドーリー使用 ￥5,000

エアブレーキ解除 ￥5,000

￥10,000

￥18,000

落輪 ￥5,000~

横転・転覆 ￥15,000~ ※クレーン作業

落車 ￥15,000~ ※クレーン作業

スタック ￥15,000~ ※クレーン作業

散乱物処理・清掃 ￥3,000~

追加車両（警戒・工作車） ￥8,000 ※1台あたり

追加人員 ￥8,000 ※1名あたり

￥5,000

￥8,000

夜間割増 17:00 〜 22:00 25％割増

深夜早朝割増 22:00 〜 5:00 50％割増

早朝割増 5:00 〜 8:00 25％割増

休日割増 8:00 〜 19:00 25％割増

悪天候割増 警報発令時 25％割増

（19,800） （330） （880） （880）

（33,000） （440） （1,100） （1,650）

（44,000） （440） （2,200） （2,750）

（44,000） （440） （2,860） （2,860）

（5,500） （5,500） （13,200） （15,400）

（5,500） （5,500） （8,800） （11,000）

（4,400） （4,400） （5,500）

（11,000） （11,000） （13,200）

（3,300） （3,300） （11,000） （11,000）

（4,400） （4,400） （6,600） （6,600）

（8,800）

（5,500）

（5,500）

（11,000）

（19,800）

（5,500）

（16,500）

（16,500）

（16,500）

（3,300）

（8,800）

（8,800）

（5,500）

（8,800）

総輪エアサス車 アクスル固定

バスアタッチメント装着

高速道路上危険手当

キャンセル料金


