

車両区分	基本出動料	回送料	搬送料 (空車)	搬送料 (実車)
乗用車・オートバイ (総重量3t未満)	¥18,000 (19,800)	¥300/km (330)	¥800/km (880)	¥800~/km (880)
中型トラック (総重量8t未満)	¥30,000 (33,000)	¥400/km (440)	¥1,000/km (1,100)	¥1,500~/km (1,650)
大型トラック (総重量25t未満)	¥40,000 (44,000)	¥400/km (440)	¥2,000/km (2,200)	¥2,500~/km (2,750)
大型バス	¥40,000 (44,000)	¥400/km (440)	¥2,600/km (2,860)	¥2,600~/km (2,860)
作業内容	作業料金	乗用車	中型トラック	大型トラック・バス
レッキング作業料	¥5,000~ (5,500)	¥5,000 (5,500)	¥12,000 (13,200)	¥14,000 (15,400)
積載作業料	¥5,000~ (5,500)	¥5,000 (5,500)	¥8,000 (8,800)	¥10,000 (11,000)
ドライブシャフト脱着	¥4,000~ (4,400)	-	¥4,000~ (4,400)	¥5,000~ (5,500)
プロペラシャフト脱着	¥10,000~ (11,000)	-	¥10,000~ (11,000)	¥12,000~ (13,200)
スペアタイヤ交換	¥3,000~ (3,300)	¥3,000 (3,300)	¥10,000 (11,000)	¥10,000 (11,000)
バッテリージャンピング	¥4,000~ (4,400)	¥4,000 (4,400)	¥6,000 (6,600)	¥6,000 (6,600)
ジャッキ使用積載	¥8,000 (8,800)			
タイヤドーリー使用	¥5,000 (5,500)			
エアブレーキ解除	¥5,000 (5,500)			
総輪エアサス車 アクスル固定	¥10,000 (11,000)			
バスアタッチメント装着	¥18,000 (19,800)			
落輪	¥5,000~ (5,500)			
横転・転覆	¥15,000~ (16,500)	※クレーン作業		
落車	¥15,000~ (16,500)	※クレーン作業		
スタック	¥15,000~ (16,500)	※クレーン作業		
散乱物処理・清掃	¥3,000~ (3,300)			
追加車両 (警戒・工作車)	¥8,000 (8,800)	※1台あたり		
追加人員	¥8,000 (8,800)	※1名あたり		
高速道路上危険手当	¥5,000 (5,500)			
キャンセル料金	¥8,000 (8,800)			
特別料金	時間・条件	内容 (対象: 基本出動料)		
夜間割増	17:00 ~ 22:00	25%割増		
深夜早朝割増	22:00 ~ 5:00	50%割増		
早朝割増	5:00 ~ 8:00	25%割増		
休日割増	8:00 ~ 19:00	25%割増		
悪天候割増	警報発令時	25%割増		